
Nachhilfebörse  
Wer gibt Nachhilfe in welchen Fächern? 

 

Wo? 

Raum 207, je nach Terminvereinbarung 

Was gibt es noch zu beachten? 

Bitte bedenkt, dass eure Kolleg*innen euch nur dann Nachhilfe geben können, wenn sie 

mindestens ein Jahr über eurem Jahrgang sind. 

Kann ich mich noch bewerben um Nachhilfe zu geben? 

Ja, mit einer Email an „georg.obermeier@hlw10.at“, in der ihr euer Nachhilfe-Fach, die 

Lehrperson, die euch in diesem Fach unterrichtet und eure Klasse angebt. Wenn 

möglich bis Ende des Semesters.  

Bei sonstigen Anliegen bitte eine Email an „georg.obermeier@hlw10.at“   

Name/Klasse Fach/Fächer Email-Adresse 

Alina Kadriji 2FWC Rechnungswesen alina.kadriji@hlw10.at 

Faisal Nadiri 3FWC Rechnungswesen faisal.nadiri@hlw10.at 

Fayaz Nadiri 2FWB Rechnungswesen fayaz.nadiri@hlw10.at 

Gabriela Gherghe 5HMWA Spanisch gabriela.gherghe@hlw10.at 

Heval Göllüoglu 3FWC Rechnungswesen heval.goellueoglu@hlw10.at 

Julia Abd Alrahman 2HMC Englisch julia.abd@hlw10.at 

Jumana Al Taii 5HWW Französisch jumana.al@hlw10.at 

Leticia Rzavsky 3FWC Rechnungswesen leticia.rzavsky@hlw10.at 

Matej Stojanov 2HMSC  
  

Angewandte Mathematik  stojanov.matej@hlw10.at  

Nele Beyaz 1FWC  Deutsch Guellue.Beyaz@hlw10.at 

Rayana Bersanova 3FWC Deutsch Rayana.Bersanova@hlw10.at 

Rinesa Tafilaj 3FWC Englisch rinesa.tafilaj@hlw10.at 

Rossel Bauer 3FWC Rechnungswesen rossel.bauer@hlw10.at 

Sabina Osmanova 5HMWA Englisch sabina.osmanova@hlw10.at 

Sara Dželiloski 2FWC Englisch sara.dzeliloski@hlw10.at 

Tuba Yaldir 3FWC Rechungswesen, 
Englisch 

tuba.yaldir@hlw10.at 


